



Ringamåla Fiber Ekonomisk förening Verksamhetsberättelse 2012

Verksamhetsberättelsen avser kalenderåret 2012-01-01 - 2012-12-31

Extrastämma 2012-01-10.

Den 10 januari var medlemmarna kallade till extra stämma i Högaböke bygdegård. Vid stämman antogs av styrelsen presenterade förslag till nya stadgar samt förslag till ett nyformulerat fastighetsanslutningsavtal.

Ordinarie årsstämma 2012-02-14

Stämman hölls i Högaböke bygdegård. 35 medlemmar hade hörsammat kallelsen. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar behandlades de nya stadgarna ännu en gång. De nya stadgarna antogs enhälligt av stämman.

Styrelsen

Vid konstituerande styrelsemöte 2012-02-14 utsågs Pia Ekenskog till föreningens kassör, Nils-Erik Svensson till föreningens sekreterare samt Lennart Olofsson och Pia Ekenskog till föreningens firmatecknare

Styrelsen har således under året bestått av Lennart Olofsson, Pia Ekenskog, Nils-Erik Svensson, Tore Bengtsson, Anders Karlsson, Simon Gustafsson och Jens Svensson.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft elva (11) protokollförda sammanträden.

Projektets omfattning – Medlemsutvecklingen under 2012

2011-12-31 var antalet registrerade medlemmar 63. Antalet tecknade fastighetsavtal var 75.

2012-12-31 var motsvarande siffror: 76 medlemmar och 85 tecknade fastighetsavtal.

Årets verksamhet - Sammanfattning

Verksamhetsplanen: Den vid årsstämman antagna verksamhetsplanen har följts frånsett en förskjutning i tidschemat främst orsakad av Skatteverkets "långbänk" i momsfrågan.

Momsfrågan: Efter stämman skickades en ansökan till Skattemyndigheten om omprövning av tidigare negativa beslut i momsfrågan. Med ansökan bifogades de nya stadgarna samt det nyformulerade fastighetsavtalet.

Avtal med Karlshamns Energi Hela våren gick i väntan på besked. Men föreningen var inte överksam. Den 23 april tecknades två avtal med Karlshamns energi. Det ena var avtal om "Fiberanslutning", vilket innebär, att Karlshamns energi svarar för anslutningen från bredbandsnätet till våra medlemmar. Det andra avtalet var driftavtalet "Driftavtal för fibernät" innebärande bl.a. att KEAB sköter drift och underhåll av utrustningen i noden samt utför service, felsökning och reparation av ledningsnätet.

Projektering: Av länsstyrelsen hade vi sökt och fått beviljat ett förskott på 250 000 kr för att starta projekteringen av fibernätet. Länsstyrelsens bedömning var att vi till slut skulle få rätt i momsfrågan. Vid styrelsemötet den 19 april beslöts att starta projekteringen, eftersom avtalen med KEAB var klara.

Skatteverkets besked. Så äntligen kom beskedet från Skatteverket centralt den

23 maj med ett ställningstagande, som vi tolkade till vår fördel. För säkerhets skull ville vi få det bekräftat, vilket vi också fick efter mailkontakt med skattekontoret i Västervik.

Projektering och upphandling av kanaliseringen

Efter beskedet från Skatteverket följde en intensiv period. Det gällde att slutföra projektering och upphandlingen av schaktningsentreprenaden så att arbetet kunde påbörjas snarast efter semestern.

Den 17/8 undertecknades kontraktet med Liljegrens Entreprenad AB. Första spadtagen togs vid en ceremoni söndagen den 2 september- Ringamåladagen – under närvaro av lokalpressen.

Grävstart. Något fördröjd kunde grävningsarbetet starta den 2 oktober. Vid en enkel ceremoni klipptes bandet i Öjamåla. Grävningsarbetet har därefter förlöpt planerligt och var klart till jul frånsett en liten sträcka i Ekeryd.

Fiberblåsning. Påbörjades i december.

Avtal med Kreab om samgrävning. I oktober blev avtalet med Kreab klart och undertecknat. I en tilläggsbeställning förbereds för fiber till Kreabs 13 transformatorstationer i området.

Gatubelysning: I samband med fibergrävning i Pieboda och Långaboda ersattes befintliga luftledningar till gatubelysning med markledning. Samtidigt utplacerades fundament till nya belysningsstolpar. Planer att förse vissa sträckor längs Holländarevägen med gatubelysning kunde inte realiseras eftersom kommunen saknade pengar till en sådan investering.

Fastighetsavtal och markägaravtal. Nya fastighetsavtal samt i förekommande fall markägaravtal tecknades under sommaren. Sex nya medlemmar anslöt sig till föreningen, medan två lämnade på grund av flyttning. Totalt har 85 fastighetsavtal tecknats.

Avtal med Bygdegårdsföreningen. Under året slöts hyresavtal mellan Ringamåla Fiber och Bygdegårdsföreningen. Avtalet löper från 2012-01-01 med en avtalstid om tio år.

Förberett för anslutning av Tranemåla och Slänsmåla

Samgrävning – en god affär för Ringamåla Fiber

Totalt har ca 5200 m luftledning ersatts med markkabel, vilket kommer att innebära säkrare elleveranser för berörda fastighetsägare.

Samgrävningsavtalet med Krafringen Nät AB/Kreab innebär också att föreningens projektkostnader minskar med drygt 200 000 kr.

Ekonomi

Se Årsredovisningen!

Organisation - Projektledning – Inköp av tjänster

Projektet har för styrelsens medlemmar medfört ett omfattande arbete, som sträckt sig långt utanför vad som kan betraktas som normalt styrelseuppdrag. Det ojämförligt tyngsta lasset härvid har vilat på Tore Bengtsson och Nils-Erik Svensson.

Projekteringsarbetet har inneburit ett stort antal fysiska möten med i projektet involverade aktörer. Upphandlingen av schaktningsarbetet, tillståndsökning, möten och diskussioner med markägare, fältarbete, telefonsamtal och mail samt icke minst information till medlemmarna har inneburit ett stort men nödvändigt arbete.

Styrelsen har bedömt detta merarbete under byggtiden till motsvarande en halvtids kvalificerad tjänst.

Vid styrelsemöte 2012-08-13 diskuterades frågan om ersättning till Tore, Nils-Erik samt till Pia för deras kvalificerade merarbete, som kunde bedömas ligga utanför normalt styrelseuppdrag. Styrelsen beslöt enhälligt att inköpa dessa för projektets genomförande nödvändiga tjänster av Tore, Nils-Erik och Pia. Det handlar om timarvoden samt rescersättning.

Medlemmarna har informerats om beslutet genom utsänt protokoll.
Då emellertid detta beslut kan anses strida mot årsmötesbeslut 2012-02-14 §15
"Fråga om arvoden och ersättningar till styrelsens ledamöter ..." anser vi det nödvändigt att lyfta detta som ett ärende för stämman att ta ställning till.

Information

Medlemmarna har fått fortlöpande information genom styrelseprotokoll och informationsblad. Varje fastighetsägare har fått en fiberinstruktion. Vidare har Lindbergs el erbjudit råd och hjälp med placering av switch, håltagning i yttervägg samt ledningsdragning inne i fastigheten. Flertalet medlemmar har utnyttjat denna möjlighet till professionell hjälp. Inför grävstarten har flertalet fastighetsägare fått muntlig information.

Vid Ringamåladagen informerade Karlshamns Energi om fiberteknik och installationsutrustning. Den 6/12 hölls ett välbesökt informationsmöte i Bygdegården.

Ringamåla 2013-01-07



Lennart Olofsson



Pia Ekenskog



Nils-Erik Svensson



Tore Bengtsson



Simon Gustafsson



Anders Karlsson



Jens Svensson